
Zápis VR32  Příloha č. 2 
Volební období 09/1999 - 2003   Návrh na úpravu dokumentu 

- 1/1  - 

Nominační řád (váhové koeficienty soutěží pro tvorbu NRT) 
 

Zdůvodnění: 
Po zavedení tabulek pro stanovení počtu bodů a bonifikace ze soutěží z TL se dostaly do nepoměru 
váhové koeficienty, které dávají váhu jednotlivým typům soutěží započítávaných do RLČR a 
následně tvorby NRT.  

Příklad: 
Soutěž IDSF Open za první místo bez bonifikace přiznává 60 bodů, při maximální bonifikaci 120 
bodů a obvyklé bonifikaci 81 bodů.V TL je za první místo bez bonifikace 240 bodů, při maximální 
bonifikaci 336 bodů a obvyklé bonifikaci 286 bodů. Současný koeficient 2 tak staví tyto soutěže níže 
než naše TL, nehledě na to, že naše nejlepší páry se v současné době dostávají do  do druhé části 
finále,takže jejich reálné bodové zisky jsou cca 50 – 70 IDSF bodů, tj. 100-140 bodů do RLČR.. 

Návrh: 
Zvýšit koeficient soutěží IDSF ze dvou na 4, což postaví na stejnou úroveň soutěže IDSF Open a 
soutěže TL. Tato výše koeficientu dostatečně respektuje zájem ČSTS na udržení důležitosti TL pro 
naše páry i pořadatele soutěží TL. 

 

      Tomáš Heller, VSO 


